

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **000062/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	129.035.027	ACIDO VALPROICO 500 MG	COM	80.000	0,59	47.200,00
Valor Total Geral:						47.200,00

- INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39	121.009.001	SINVASTATINA 40 MG	COM	160.000	0,15	24.000,00
Valor Total Geral:						24.000,00

- JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44	129.035.027	ACIDO VALPROICO 500 MG	COM	20.000	0,80	16.000,00
Valor Total Geral:						16.000,00

- PARTNER FARMA DIST. DE MEDIC. LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	121.015.007	DIPIRONA SODICA 500 MG	COM	320.000	0,17	54.400,00
32	129.493.002	GLICAZIDA 60 MG COMPRIMIDOS	UN	160.000	0,32	51.200,00
Valor Total Geral:						105.600,00

- CIRURGICA ONIX EIRELI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	121.040.001	BIPERIDENO 2 MG	COM	350	0,35	122,50
12	128.014.001	FUROSEMIDA INJETAVEL 10 MG / ML	UN	10.000	1,97	19.700,00
13	121.110.001	GLICOSE 50% - 10 ML	AMP	8.000	0,75	6.000,00
19	121.008.018	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG - AMPOLA 2MUN	UN	8.000	3,00	24.000,00
31	121.108.001	GLIBENCLAMIDA 5 MG	COM	100.000	0,03	3.000,00
40	121.179.002	SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 M	COM	20.000	0,229	4.580,00
41	121.186.001	TIORIDAZINA 100 MG	COM	5.000	1,82	9.100,00
Valor Total Geral:						66.502,50

- INDMED HOSPITALAR EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	121.243.001	CLARITROMINICINA 500MG COMP	COM	40.000	2,20	88.000,00
Valor Total Geral:						88.000,00

- L FERREIRA DA COSTA DIST. DE MEDICAMENTOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	121.160.001	PENICILINA G BENZATINA 1.200.000U	AMP	6.000	10,40	62.400,00
25	121.030.002	ANLODIPINO BESILATO 5 MG	COM	300.000	0,04	12.000,00
26	121.048.004	CEFALEXINA 500 MG	CAP	100.000	0,67	67.000,00
38	129.275.003	RIVAROXABANA 10 MG CP	UN	10.000	0,59	5.900,00
Valor Total Geral:						147.300,00

- CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	121.097.001	FENOBARBITAL 200 MG AMPOLA 2ML	UN	800	2,51	2.008,00
14	121.114.002	HIDROCORTISONA SUCCINATO 100 MG	FRS	5.000	4,91	24.550,00
17	121.008.016	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/ML AMUN	UN	20.000	0,83	16.600,00
Valor Total Geral:						43.158,00

- INPHARMA HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	121.032.001	ATROPINA 0,25 MG	AMP	1.000	1,92	1.920,00
30	121.244.001	FLUNARIZINA 10MG	COM	50.000	0,10	5.000,00
47	121.015.007	DIPIRONA SODICA 500 MG	COM	80.000	0,18	14.400,00
49	121.009.001	SINVASTATINA 40 MG	COM	40.000	0,18	7.200,00
Valor Total Geral:						28.520,00

- MKM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	121.029.004	AMOXICILINA 500 MG	COM	100.000	0,28	28.000,00
46	121.243.001	CLARITROMINICINA 500MG COMP	COM	10.000	2,50	25.000,00
Valor Total Geral:						53.000,00

- ILG COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	129.081.001	CLONIDINA 0,150 MG	COM	2.000	0,3048	609,60
33	121.116.002	IBUPROFENO 300MG COMP.	COM	200.000	0,132	26.400,00
Valor Total Geral:						27.009,60



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000062/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	121.128.002	LIDOCAINA 2% - S/ VASOCONSTRITOR - 20 ML	FRS	2.000	7,80	15.600,00
Valor Total Geral:						15.600,00
Valor Total da Licitação:						661.890,10